
AUDAX CLUB PARISIEN
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921
RANDONNEURS EUROPEENS 1976
RANDONNEURS MONDIAUX 1983

B.R.M. 600 km N° homologation :

Société organisatrice :   Code ACP :

Nom du responsable : Ligue :

Adresse du responsable : Brevet de 600    Km

Date :

Lieu de départ : Heure de départ :

Contr. Numéro de KM KM CONTROLES

C N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Départ : BOURGES 323 K4 D106 0 0 04:00 05:00

Plaimpied-Givaudins 323 K4 D46 11 11

Senneçay 323 K5 V.O. 6 17

Saint-Germain-des-Bois 323 K5 D132 4,5 21,5

Barantheaume 323 K5 D14 5 26,5

Coudron 323 K5 D3 1,5 28

Saint-Loup-des-Chaumes 323 K6 D3 4,5 32,5

Bigny 323 K6 D3 2,5 35

Vallenay 323 K6 D38 2 37

Marçais 323 K6 D38 10,5 47,5

Ardenais 323 K7 D38 6,5 54

Reigny 323 K7 D38 - D997 9 63

Culan 323 K7 D997 4 67

Sidiailles 323 J7 D997 6 73

Préveranges 323 J8 D997 11 84

Boussac 323 J8 D997 12 96

Chanon 325 K3 D997 10,5 106,5

Trois-Fonds 325 K3 D997 3,5 110

C GOUZON 325 K3 D915 6 116 7:25 11:44
Chambon--s--Voueize 325 L3 D915 16 132

Evaux-les-Bains 325 L3 D915 5 137

Chambonchard 325 M3 D915 8 145

Marcillat-en-Combraille 325 M3 D4-D502 7 152

La Crouzille 326 D5 D502 9 161

Montaigut 326 D5 D2144 5 166

St Eloy les Mines 326 E6 D2144 4,5 170,5

La Boule 326 E6 D987 3,5 174

La Bosse 326 E5 D987 10 184

Bellenaves 326 F5 D987 11 195

Chezelle 326 F5 D987 4 199

Chantelle 326 F5 D987 3,5 202,5
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C SAINT-POURCAIN-SUR-SIOULE 326 G5 D46 14 216,5 10:24 18:26
Varennes-sur-Allier 326 H5 N7 - D23 11 227,5

Boucé 326 H5 D23 7,5 235

Cindré 326 I5 D23 5,5 240,5

Trézelles 326 I5 D23 3 243,5

Varennes sur Tèche 326 I5 D23 4 247,5

Le Donjon 326 J4 D989 16 263,5

Neuilly-en-Donjon 326 K4 D989 8,5 272

Bourg-le-Comte 326 K5 D989 10 282

Chambilly 326 L5 D989 4,5 286,5

Marcigny 326 L5 D108 2 288,5

Sarry 320 E12 D108 8 296,5

Saint-Didier-en-Brionnais 320 E11 D108 3,5 300

les Gaillots 320 E11 D34 3 303

Poisson 320 E11 D34 5,5 308,5

C PARAY-LE-MONIAL 320 E11 D248 - D974 8 316,5 13:31 1:06
Génelard 320 F10 D985 21 337,5

Perrecy-les-Forges 320 F10 D985 4 341,5

Toulon-sur-Arroux 320 E9 D994 13 354,5

La Boulaye 320 E9 D994 - D114 6 360,5

Charbonnat 320 E9 D114 5,5 366

Saint-Didier-sur-Arroux 320 E8 D114 5, 5 371,5

Maison de Bourgogne 320 E8 D114 3 374,5

Saint-Léger-sous-Beuvray 320 E8 D179 9 383,5

Saint-Prix 320 E8 D179 5 388,5

La Croisette 320 E8 D179 5 393,5

Les Guillaumes 320 E7 D978 5 398,5

Le Pommoy 320 E7 D388 1,5 400

Corcelle 320 E7 D388 2 402

Bussy 320 E7 D88 4 406

Anost 320 E7 D2 - D17 2,5 408,5

La Gutteleau 319 H9 D17 10,5 419

Ouroux-en-Morvan 319 G8 D17 9,5 428,5

C LORMES 319 F8 D42 18,5 447 17:42 9:48

Nuars 319 F7 D42 16,5 463,5

La Maison-Dieu 319 E7 D42 5,5 469

Dornecy 319 E7 D951 5 474

Armes 319 E7 D951 5,5 479,5

Clamecy 319 E7 D977 2 481,5

Moulot 319 D7 D957 5,5 487

Billy sur Oisy 319 D7 D957 5 492

Entrains sur Nohain 319 C7 D957 12,5 504,5

Bouhy 319 C7 D957 7 511,5

Dampierre s/s Bouhy 319 B6 D957 3 514,5

C SAINT-AMAND-EN-PUISAYE 319 B6 D955 6 520,5 20:09 14:42
Myennes 319 A7 D955A 15 535,5

Cosne-Cours-sur-Loire 319 A7 D955 4 539,5

Les Fouchards 319 A7 D55 2 541,5

Sury-en-Vaux 323 M2 D86 8,5 550

Menetou-Ratel 323 M2 D86 - D173 5,5 555,5



Sens-Beaujeu 323 M3 D74 5 560,5

Neuilly en Sancerre 323 M3 D74 3 563,5

Humbligny 323 L3 D44 - D185 6,5 570

Lass 323 L3 D185 3,5 573,5

Morogues 323 L3 V-O 2,5 576

Aubinges 323 L3 V.O. 2,5 578,5

Les Aix d'Angillon 323 L3 D955 - D56 2,5 581

Soulangis 323 L3 D33 5 586

Saint-Michel-de-Volangis 323 K4 D33 5 591

C BOURGES (2, rue de Gionne) K4 12 603 22:48 20:00


